

IRŚ. 6220.7.15.2022-2023

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1, art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 2000 ze zm.)

Burmistrz Miasta Przedborza
postanawia, co następuje:

1. Dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w decyzji Burmistrza Miasta Przedborza znak: IRŚ.6220.7.14.2022-2023 z dnia 06.02.2023 roku poprzez następujące zmiany:

Na stronie 1 w pkt.1 zamienia się zapis: Przedmiotowe przedsięwzięcie obejmuje budowę farmy fotowoltaicznej złożonej z dwóch instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy nie większej niż 1 MW i powierzchni zabudowy nie większej niż 1,97 ha. na **Przedmiotowe przedsięwzięcie obejmuje budowę farmy fotowoltaicznej o mocy nie większej niż 1 MW i powierzchni zabudowy nie większej niż 1,97 ha.**

Na stronie 3 w pkt. 18 zmienia się zapis : Ogrodzenie terenu wykonać np. jako panelowe, z siatki, niepełne, o wysokości do 2 m, z pozostawioną wolną przestrzenią pomiędzy gruntem, a siatką ogrodzeniową na całej długości, na wysokości min. 15 cm (zalecana min. 20 cm.), bez podmurówki lub z podmurówką umieszczoną w gruncie do poziomu terenu, tak aby pod wygradzeniem nie istniały żadne fizyczne przeszkody, co umożliwi migrację drobnym i średnim zwierzętom. Dolna krawędź ogrodzenia winna być wykonana w sposób wykluczający możliwość kaleczenia się zwierząt. na **Ogrodzenie terenu wykonać np. jako panelowe, z siatki, niepełne, o wysokości do 2,2 m, z pozostawioną wolną przestrzenią pomiędzy gruntem, a siatką ogrodzeniową na całej długości, na wysokości min. 15 cm (zalecana min. 20 cm.), bez podmurówki lub z podmurówką umieszczoną w gruncie do poziomu terenu, tak aby pod wygradzeniem nie istniały żadne fizyczne przeszkody, co umożliwi migrację drobnym i średnim zwierzętom. Dolna krawędź ogrodzenia winna być wykonana w sposób wykluczający możliwość kaleczenia się zwierząt.**

2. Pozostałe zapisy wyżej wymienionej decyzji pozostają bez zmian.

Uzasadnienie

Wnioskiem z dnia 22.07.2022 r.(data wpływu do tut. Urzędu 27.07.2022 r.) i jego korektą z dnia 01.08.2022 r. Inwestor W4E Energia Odnawialna Sp. z o.o., ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź wystąpił o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację inwestycji pn. **Instalacja fotowoltaiczna „Góry Mokre” o mocy do 1,0 MW.**

W treści decyzji określającej środowiskowe uwarunkowania realizacji przedsięwzięcia na str. 1 omyłkowo wpisano, że przedmiotowe przedsięwzięcie składa się z dwóch instalacji fotowoltaicznych oraz na str. 3 omyłkowo wpisano wysokość ogrodzenia do 2m.

W związku z powyższym błąd organu należy zakwalifikować jako oczywistą omyłkę pisarską i dokonać jej sprostowania.

Zgodnie z art. 113 § 1 kpa organ administracji publicznej może prostować z urzędu lub na żądanie strony w drodze postanowienia błędy pisarskie lub rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach. W tej sprawie organ uznał, iż mamy do czynienia z „oczywistą omyłką”, o której mowa w powyżej podanym przepisie kodeksu postępowania administracyjnego.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

Pouczenie

Od treści niniejszego postanowienia służy zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim, w terminie 7 dnia od dnia otrzymania postanowienia, za pośrednictwem Burmistrza Miasta Przedborza.



Z up. Burmistrza
SEKRETARZ
MIASTA PRZEDBORZA
Paweł Kluska

Otrzymują:

1. Strony postępowania poprzez obwieszczenie.
2. Wnioskodawca.
3. a/a

Do wiadomości

1. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi, ul. Traugutta 25, 90-113 Łódź
2. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Radomsku, Aleje Jana Pawła II nr 9, 97-500 Radomsko
3. Dyrektor Zarządu Zlewni w Piotrkowie Trybunalskim ul. G.Narutowicza 9/13, 97-300 Piotrków Trybunalski